

Orientační PN dle RD vč. orientačních sub-PN, počtu ks sup-PN a ceny bez DPH				Počet ks	Celková cena bez DPH / požadovaný počet ks	Orientační PN technické podpory / subskripce
Multiservisní WAN směrovač – typ E ISR4451-X-AX/K9						CON-SNT-ISR4X51-X CON-ECMU-WS2500
Orientační PN obsahuje sub-PN	Cena bez DPH/ 1 ks	Počet ks	Celková cena bez DPH / požadovaný počet ks	2	664 198,00 Kč	
ISR4451-X-AX/K9	255 692,00 Kč	1	255 692,00 Kč			
SL-44-IPB-K9	0,00 Kč	1	0,00 Kč			
SL-44-UC-K9	19 976,00 Kč	1	19 976,00 Kč			
FL-44-HSEC-K9	12 485,00 Kč	1	12 485,00 Kč			
FL-44-PERF-K9	35 956,00 Kč	1	35 956,00 Kč			
PWR-4450-AC	0,00 Kč	1	0,00 Kč			
PWR-4450-AC/2	7 990,00 Kč	1	7 990,00 Kč			
CAB-ACE	0,00 Kč	2	0,00 Kč			
MEM-FLSH-8G	0,00 Kč	1	0,00 Kč			
MEM-4400-DP-2G	0,00 Kč	1	0,00 Kč			
WAAS-RTU-2500	0,00 Kč	1	0,00 Kč			
POE-COVER-4450	0,00 Kč	2	0,00 Kč			
ISRWAAS-RTU-2500	0,00 Kč	1	0,00 Kč			
SL-44-APP-K9	0,00 Kč	1	0,00 Kč			
NIM-BLANK	0,00 Kč	3	0,00 Kč			
SL-44-SEC-K9	0,00 Kč	1	0,00 Kč			
MEM-44-4G	0,00 Kč	1	0,00 Kč			
SM-S-BLANK	0,00 Kč	2	0,00 Kč			
SISR4400UK9-167	0,00 Kč	1	0,00 Kč			
Celková cena v Kč bez DPH/1 ks			332 099,00 Kč			Celková cena technické podpory
Příslušenství pro multiservisní WAN směrovače Přísl. _pro_mult.WAN						
NIM-4G-LTE-GA=	15 231,00 Kč	1	15 231,00 Kč	2	71 612,00 Kč	

4G-LTE-ANTM-D	0,00 Kč	2	0,00 Kč	2	71 012,00 Kč	
NIM-2GE-CU-SFP=	20 575,00 Kč	1	20 575,00 Kč			
Celková cena v Kč bez DPH/1 ks			35 806,00 Kč			
Orientační PN dle RD vč. orientačních sub-PN, počtu ks sup-PN a ceny bez DPH				Počet ks	Celková cena bez DPH / požadovaný počet ks	Orientační PN technické podpory / subskripce
Stohovatelný přístupový L3 přepínač - Zařízení typ D C9300-48P-A				4	538 744,00 Kč	CON-SNT-C93004PA
						C9300-DNA-A-48
Orientální PN obsahuje sub-PN	Cena bez DPH/ 1 ks	Počet ks	Celková cena bez DPH / požadovaný počet ks			C9300-DNA-A-48-3Y
C9300-48P-A	94 786,00 Kč	1	94 786,00 Kč			
C9300-NW-A-48	0,00 Kč	1	0,00 Kč			
PWR-C1-715WAC	0,00 Kč	1	0,00 Kč			
PWR-C1-715WAC/2	12 485,00 Kč	1	12 485,00 Kč			
C9300-NM-8X	25 469,00 Kč	1	25 469,00 Kč			
CAB-TA-EU	0,00 Kč	2	0,00 Kč			
STACK-T1-50CM	998,00 Kč	1	998,00 Kč			
CAB-SPWR-30CM	948,00 Kč	1	948,00 Kč			
S9300UK9-168	0,00 Kč	1	0,00 Kč			
C1-ADD-OPTOUT	0,00 Kč	1	0,00 Kč			
Celková cena v Kč bez DPH/1 ks			134 686,00 Kč	Celková cena technické podpor		
Příslušenství pro aktivní prvky Přísl._pro_aktiv.prvky				64	636 032,00 Kč	
GLC-LH-SMD=,SFP-10G-SR=,SFP-25G-SR-S=	9 938,00 Kč	1	9 938,00 Kč			
Celková cena v Kč bez DPH/1 ks			9 938,00 Kč			

Orientační PN dle RD vč. orientačních sub-PN, počtu ks sup-PN a ceny bez DPH				Počet ks	Celková cena bez DPH / požadovaný počet ks	Orientační PN technické podpory / subskripce
WLAN kontrolery - Zařízení typ A AIR-CT3504-K9				2	99 880,00 Kč	CON-SNT-AIRCTRTK
Orientální PN obsahuje sub-PN	Cena bez DPH/ 1 ks	Počet ks	Celková cena bez DPH / požadovaný počet ks			CON-SNT-AIRWCT354
AIR-CT3504-K9	49 940,00 Kč	1	49 940,00 Kč			CON-ECMU-LICDCT354
PWR-115W-AC	0,00 Kč	1	0,00 Kč			
AIR-CT3504-SW-8.5	0,00 Kč	1	0,00 Kč			
CAB-AC-C5-EUR	0,00 Kč	1	0,00 Kč			
LIC-CT3504-DTLS-K9	0,00 Kč	1	0,00 Kč			
Celková cena v Kč bez DPH/1 ks			49 940,00 Kč			Celková cena technické podpory
AP pro vnitřní instalace - Zařízení typ B AIR-AP2802I-E-K9				20	298 640,00 Kč	
Orientální PN obsahuje sub-PN	Cena bez DPH/ 1 ks	Počet ks	Celková cena bez DPH / požadovaný počet ks			
AIR-AP2802I-E-K9	14 932,00 Kč	1	14 932,00 Kč			
AIR-AP-T-RAIL-R	0,00 Kč	1	0,00 Kč			
AIR-AP-BRACKET-1	0,00 Kč	1	0,00 Kč			
SW2802-CAPWAP-K9	0,00 Kč	1	0,00 Kč			
Celková cena v Kč bez DPH/1 ks			14 932,00 Kč			
AP pro vnitřní instalace - Zařízení typ C AIR-AP2802E-E-K9				50	796 500,00 Kč	
Orientální PN obsahuje sub-PN	Cena bez DPH/ 1 ks	Počet ks	Celková cena bez DPH / požadovaný počet ks			
AIR-AP2802E-E-K9	15 930,00 Kč	1	15 930,00 Kč			
AIR-AP-T-RAIL-R	0,00 Kč	1	0,00 Kč			

AIR-AP-BRACKET-1	0,00 Kč	1	0,00 Kč			
SW2802-CAPWAP-K9	0,00 Kč	1	0,00 Kč			
Celková cena v Kč bez DPH/1 ks			15 930,00 Kč			
Příslušenství pro AP pro vnitřní, venkovní a IoT instalace						
Přísl. _AP						
Orientační PN obsahuje sub-PN	Cena bez DPH/ 1 ks	Počet ks	Celková cena bez DPH / požadovaný počet ks	200	89 800,00 Kč	
AIR-ANT2524DW-R=	449,00 Kč	1	449,00 Kč			
Celková cena v Kč bez DPH/1 ks			449,00 Kč			
WLAN kontrolery - Zařízení typ D						
WLAN_kontr._D						
Orientační PN obsahuje sub-PN	Cena bez DPH/ 1 ks	Počet ks	Celková cena bez DPH / požadovaný počet ks	20	39 940,00 Kč	CON-ECMU-LICCTUPG
LIC-CT3504-UPG	0,00 Kč	1	0,00 Kč			CON-ECMU-LICCTCTA
LIC-CT3504-1A	1 997,00 Kč	1	1 997,00 Kč			
Celková cena v Kč bez DPH/1 ks			1 997,00 Kč			Celková cena technické podpory
WLAN kontrolery - Zařízení typ D						
WLAN_kontr._D						
Orientační PN obsahuje sub-PN	Cena bez DPH/ 1 ks	Počet ks	Celková cena bez DPH / požadovaný počet ks	50	99 850,00 Kč	CON-ECMU-LICCT854
LIC-CT8540-UPG	0,00 Kč	1	0,00 Kč			CON-ECMU-LICCT85C
LIC-CT8540-1A	1 997,00 Kč	1	1 997,00 Kč			
Celková cena v Kč bez DPH/1 ks			1 997,00 Kč			Celková cena technické podpory
Orientační PN dle RD vč. orientačních sub-PN, počtu ks sup-PN a ceny bez DPH				Počet ks	Celková cena bez DPH / požadovaný počet ks	Orientační PN technické podpory / subskripce

Stohovatelný přístupový L2 přepínač - Zařízení typ C				28	2 697 268,00 Kč	CON-SNT-WSC296XL
WS-C2960X-48FPD-L						Celková cena technické podpory
Orientační PN obsahuje sub-PN	Cena bez DPH/ 1 ks	Počet ks	Celková cena bez DPH / požadovaný počet ks			
WS-C2960X-48FPD-L	83 846,00 Kč	1	83 846,00 Kč			
CAB-ACE	0,00 Kč	1	0,00 Kč			
C2960X-STACK	12 485,00 Kč	1	12 485,00 Kč			
CAB-STK-E-0.5M	0,00 Kč	1	0,00 Kč			
Celková cena v Kč bez DPH/1 ks			96 331,00 Kč			
Příslušenství pro aktivní prvky				56	307 608,00 Kč	
Přísl._pro_aktiv.prvky						
GLC-SX-MM-RGD=	5 493,00 Kč	1	5 493,00 Kč			
Celková cena v Kč bez DPH/1 ks			5 493,00 Kč			
Orientační PN dle RD vč. orientačních sub-PN, počtu ks sup-PN a ceny bez DPH				Počet ks	Celková cena bez DPH / požadovaný počet ks	Orientační PN technické podpory / subskripce
IP telefony - Zařízení typ H				350	891 100,00 Kč	
CP-7821-K9=						
Orientační PN obsahuje sub-PN	Cena bez DPH/ 1 ks	Počet ks	Celková cena bez DPH / požadovaný počet ks			
CP-7821-K9=	2 546,00 Kč	1	2 546,00 Kč			
Celková cena v Kč bez DPH/1 ks			2 546,00 Kč			

Orientační PN dle RD vč. orientačních sub-PN, počtu ks sup-PN a ceny bez DPH		Počet ks	Celková cena bez DPH / požadovaný počet ks	Orientační PN technické podpory / subskripce
Konzultační a implementační služby a služby provozu		20	240 000,00 Kč	
Kapitola, typ služby	Cena bez DPH/ 1 MD			
Servisní činnost	12 000,00 Kč			
Celková cena v Kč bez DPH/1 MD	12 000,00 Kč			
Cena celkem (v Kč bez DPH)				

Počet ks HW s technickou podporou / subskripcí	Cena technické podpory / subskripce za 1 ks HW bez DPH/ 3 roky	Celková cena technické podpory / subskripce za požadovaný počet ks HW bez DPH/3 roky
2	114 606,00 Kč	229 212,00 Kč
2	0,00 Kč	0,00 Kč
y/subskripce / požadovaný počet ks - cena bez DPH		229 212,00 Kč

Počet ks HW s technickou podporou / subskirpcí	Cena technické podpory / subskripce za 1 ks HW bez DPH/ 3 roky	Celková cena technické podpory / subskripce za požadovaný počet ks HW bez DPH/3 roky
4	28 884,00 Kč	115 536,00 Kč
4	0,00 Kč	0,00 Kč
4	37 654,00 Kč	150 616,00 Kč

y/subskripce / požadovaný počet ks - cena bez DPH	266 152,00 Kč
---	----------------------

Počet ks HW s technickou podporou / subskripcí	Cena technické podpory / subskripce za 1 ks HW bez DPH/ 3 roky	Celková cena technické podpory / subskripce za požadovaný počet ks HW bez DPH/3 roky
2	27 488,00 Kč	54 976,00 Kč
2	0,00 Kč	0,00 Kč
2	0,00 Kč	0,00 Kč
ry/subskripce / požadovaný počet ks - cena bez DPH		54 976,00 Kč

20	0,00 Kč	0,00 Kč
20	1 099,00 Kč	21 980,00 Kč
ry/subskripce / požadovaný počet ks - cena bez DPH		21 980,00 Kč
50	0,00 Kč	0,00 Kč
50	1 099,00 Kč	54 950,00 Kč
ry/subskripce / požadovaný počet ks - cena bez DPH		54 950,00 Kč
Počet ks HW s technickou podporou / subskripcí	Cena technické podpory / subskripce za 1 ks HW bez DPH/ 3 roky	Celková cena technické podpory / subskripce za požadovaný počet ks HW bez DPH/3 roky

28	22 371,00	626 388,00 Kč
y/subskripce / požadovaný počet ks - cena bez DPH		626 388,00 Kč
Počet ks HW s technickou podporou / subskripcí	Cena technické podpory / subskripce za 1 ks HW bez DPH/ 3 roky	Celková cena technické podpory / subskripce za požadovaný počet ks HW bez DPH/3 roky

Počet ks HW s technickou podporou / subskirpcí	Cena technické podpory / subskripce za 1 ks HW bez DPH/ 3 roky	Celková cena technické podpory / subskripce za požadovaný počet ks HW bez DPH/3 roky
		8 724 830,00 Kč